МОУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малоярославца имени А.Н. Радищева
ПРИКАЗ
       №232                                                                                              от 01.09.2022 года

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с планом мероприятий по реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в МОУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малоярославца имени А.Н. Радищева 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора от «01» сентября 2022г.
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать Совет наставников.

2. Назначить руководителем Совета наставников Виркову Т.М., учителя технологии

3. Назначить наставниками:
Волкову А.В., учителя начальных классов

Копылову Н.А., учителя начальных классов

Федорову О.П., учителя физической культуры и ОБЖ

Мишуничеву Т.А., учителя русского языка и литературы

Багаутдинова Р.И., учителя информатики
4. Сформировать следующие наставнические пары:
Волкова А.В. – Никитонова Е.А., учитель начальных классов

Копылова Н.А. – Бубнова Л.А., учитель начальных классов

Мишуничева Т.А. – Комиссарова Д.С., учителя русского языка и литературы

Федорова О.П. – Бегленко А.Ю., учителя физической культуры и ОБЖ
5. Куратору наставнических пар Вирковой Т.М.
5.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ наставничества, коррекции и отслеживании результатов.

5.2 Отслеживать реализацию Программ.

5.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор школы
[image: image2.png]e h-

         Н.Г. Жукова
[image: image1]